## РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ

Салаушского сельского поселения Агрызского муниципального района

## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ Әгерже муниципаль районы Салагыш авыл жирлеге СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ	КАРАР		
17.09 .2015	с. Салауши	$N_{\underline{0}}$	1-2

Об избрании главы Салаушского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Салаушского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Совет Салаушского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Избрать главой Салаушского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан ,председателем Совета Салаушского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан Мухамадиева Мансура Масгутовича , депутата Салаушского избирательного округа  $\mathbb{N} 2$  .

2. Решение вступает в силу со дня его принятия .

Председательствующий на заседании Совета Салаушского сельского поселения Агрызского муниципального района РТ, депутатат Салаушского избирательного округа № 4

Ф.С.ФАХРИЕВ